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ДАЛИ ЗНАЕТЕ ?

Една личност во 
просек допира

 

 КАКО БИ ГО СПРЕЧИЛЕ
  ШИРЕЊЕТО НА COVID-19    ДЕЗИНФИЦИРАЈТЕ ГИ ПОВРШИНИТЕ

     минутиповршини
во 30   

ТВРДИ ПОВРШИНИ

Исплакнете го детергентот
да не дојде до разредување и 
деактивација на средството за 
дезинфекција

2   ПЛАКНЕЊЕ
1  ЧИСТЕЊЕ

3  ДЕЗИНФЕКЦИЈА

Отстранете го органскиот материјал 
за ефикасна дезинфекција,
така што средствата за дезинфекција ќе 
можат полесно да дојдат до вирусот

Користете правилно регистрирано 
средство за дезинфекција 
и следете ги упатствата на етикетата

ефикасен против вируси како
COVID -19.

на производот.На истата треба е 
напоменато дека дезинфициенсот 
е

РАЗГЛЕДАЈТЕ ЈА  МОЖНОСТА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА МАРАМЧИЊА ЗА ЕДНА УПОТРЕБА
за лесна и честа дезинфекција на најчесто допираните површини, како што се кваки, огради, 
копчиња за лифт, прекинувачи за светло, тастатури, телефони и други уреди.

НЕ ДАВАЈТЕ ИМ ШАНСА НА ВИРУСИТЕ

ЧЕСТО КОРИСТЕНИ ПРЕДМЕТИ

 
                                                                           

        Контактирајте претставник на Еколаб како би закажале тренинг за вашиот тим
        на тема како да спречите ширење на инфекции на јавни мести
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